МминиСтрациЯ (исполнИтельно-Распорядительный орган)

муниципального района <<Ферзиковский район>>

Калуяtской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Жпi/,1
п. Ферзиково

И.о. Главы администрации
муниципального района
<<Ферзиковский район>>

Р.И. Валуев

от -/| lлюля2024 года

Об утвер}кдении состава рабочей группы

межведомственной комиссии по

противодействию нелегальной занятости в

къrrу*.*ой области по Ферзиковскому району

Калухtской области

ВсоотВеТсТВиисПостаноВЛениеМПравителЬстВаРоссийскойФеДерацииоТ
0з.05.2024 года Ns571 (об уruф*о.rrr' Положения о соЗДании И ДеяТеЛьносТи

межведоМственЕых комиссий субъЪкrов Российской Федераuии по противодействию

нелегальной занятости>, посrЙоuлением Правител"""u Кшrужско1_:_Т:,J1 от

0з.0,7.2024 года Ns з95 (о создании межВеДОМСТВеННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДеЙСТВИЮ

нелегальноЙ занятостИ В КалужскоИ области>>, администрация (исполнительно-

распорядительный орган) муниципчшьного
'
района <Ферзиковский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l.УтверДитьсостаВрабочей-.ГРУппыМежВеДомственнойкоМиссиипо

противоДействиЮ нелегttльНой занятОсти Калужской области по Ферзиковскому району

КЬужской области (приложение),

2.ПризнатьУТратиВш'*-."пУПостановлениеаДМинисТрации(исполниТельно-
распорядительного органа) муниципаJIьного района <Ферзиковский район> от 29,|2,20tз

года Ns9З2 (об утверждеrr, й.rава рабЬчей группы по с""",ъ""о неформа:rьной

занятостИ, легаJIизации ((серой> зарабоrпъИ платы, ,о""r*a"ию собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды,
з.НастояЩеепосТаноВлениеВстУпаетВсилУсМоМентаегопоДписания.

Сергей Николаевич

.I[,авыдова Наталья
Владимировна

Состав рабочей группы

межведомственной комиссии .rо .rроr"водействию нелегальпой занятости в

КалУжскойобластипоФер'"*о'.*омУрайонУКалУжскойобласти

Приложение

к Постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района кФерзиков,*". рuхоl}
от .rjl ,, июля 2024 годаNрJi9

- заместитель Главы администрации муниципального

района <Ферзиковский район> по социаJIьным

вопросам, заместитель председателя рабочей группы;

- ЕачаJIьник отдела экономического развития отдела

архитектуры, градостроительства, экономикио

имущественных и земельных отношений

администрации (исполнительно-распорядительного

органа) муниципirльного района <Ферзиковский

район>>, секретарь рабочей группы;

председатель Контрольно-счетного органа

муниципаJIьного раИона <Ферзиковский район> (по

согласованию);

заместитель Главы администрации муниципального

района <Ферзиковский район> по экономике,

финансам и муниципальному хозяйству;

Ферзиковском
согласованию);

районе Калужской

инспекторlкатегориицЗнТарУсскогоИ
Ферзиковского районов (по согласованию);

заведующrш Отделом финансов

uдr"rr".rр ации(исполнительно-р аспорядительного

органа) муниципального района <Ферзиковский

район>;

заведующая отделом социальной защиты населения

администрации (исполнительно-распорядительного

органа) *упrr,rпЬьного района <Ферзиковский

район>.

Волков - Глава администрации муниципttльного района

длексеЙ Сергеевич <Ферзиковский рuйо"п, председатель рабочей группы;

Новиков

Члены рабочей группы:
Алютина
Татьяна Владимировна

Лукашова
татьяна Алексеевна

пашечко Наталья
михайловна

Бочарова Елена
Юрьевна

Фетисова Людмила
Викторовна

чистякова
наталья Ивановна

руководитель Клиентской службы СФР в

области (по

Фокина Татьяна
Валерьевна

заместитель заведующего Отделом архитектуры,

градостроительства, экономики, имущественных и

земельных отношений администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района <Ферзиковский район>,